

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

احمد پوپل
۲۴ اگست ۲۰۲۲

به مناسبت شانزدهمین سالگرد پورتال «افغانستان آزاد – آزاد افغانستان»

شانزده سال قبل پورتال «افغانستان آزاد – آزاد افغانستان» به نشرات خود به مناسبت روز پر میمنت استقلال کشور آغاز کرد و به همین مناسبت صفت آزادی و خُریت را پیشوند و پسوند نام گرامی افغانستان ساخت. دشمنان مردم افغانستان چه در قالب اخوان الشیاطین از همه جناح های آن چه در قالب تکنوکراتان، چپ بی ایمان و بی وطنانی چون پدرام و خراسانی ها این سنگر جدید مبارز را و نام گرامی «افغانستان آزاد» را به سخره گرفتند و مرگ سنگر داران جدید را بزودی پیش بینی کردند.

آنها چنان در زیر پرده امپریالیست ها غنوده بودند که هیچ فکر نمی کردند این خودشان است که رفتنی هستند و خلاف آرزوها و امیال شان سنگرداران جدید برای ادای رسالتی که بر دوش دارند استوارانه به پیش می روند. ارباب امریکائی نوکران خود را به خاطر بی کفایتی و دزدی و بی ناموسی پیش از حد شان که حتی چهره ارباب کثیف تر از خودشان را نیز در مجامع بین المللی خدشه دار ساخته بودند خلع و به عوض شان از گوربرخاستگان تاریخ را بر اورنگ فرمانروائی امارت «اسلامی!» به جای جمهوری «اسلامی» نصب کردند. ناموس فروشان اخوانی - خلقی و تکنوکراتان که خود را فرعون های زمان می دانستند چنان در زیر سایه پیل راه می رفتند تو گوئی سایه خودشان است. آنها مگر نشنیده بودند که (امپریالیست ها نه «نوکر دایمی» دارند و نه دوست دایمی و نه دشمن دایمی، بلکه منافع دایمی دارند).

به جای آن همه جانفشانی ها در فروش کشور توسط اخوان الشیاطین و تکنوکراتان ناموس فروش حتا ارگ و پارلمان را هم به خاطر خوشی اربابان امپریالیست خود تا از درک مسایل جنسی در مضیقه نباشند به فاحشه خانه های رسمی تبدیل کرده بودند.

امپریالیست های امریکائی و اروپائی در شرایط کنونی که «چین» را دشمن عمده خود تشخیص داده اند می باید تغییراتی در اوضاع مستعمرات خود پدید می آورند.

به جای آن همه دزد و ناموس فروش اخوانی و تکنوکرات خود، از گور برخاستگان طالبی خود را بر امارت «اسلامی!» نصب کردند تا در صورت جنگ همزمان با چین و روسیه پشت جبهات شان را توسط طالب که در ۲۰ سال گذشته آموزش جنگ توسط سلاح های امریکائی و مریبان پاکستانی - انگلیس دیده اند نا آرام و در مواردی در داخل

سرزمین های شان نوعی انقلابات مخملی «اسلامی!» که در خیزش های موسوم به بهار عرب ناکام شد در چین و کشور های آسیایی هم پیمان روسیه به وجود بیاورند.

پورتال آزادگان قبلاً این طرح دشمنان امپریالیستی را تشخیص داده و علیه آن به افشاگری و تبلیغ پرداخت.

طوری که در مرام نشراتی پورتال تذکر داده شده است که پورتال برای «آزادی میهن از هرگونه تسلط اجنبی و اعاده استقلال، حاکمیت ملی و حفظ تمامیت ارضی آن» می رزمند.

اکنون که امپریالیست ها سر پرستی اخوان الشیاطین، تکنوکراتان و مؤتلفین دوستمی، ستمی شان را به ترکیه و سرپرستی طالبان را نسبت مشغولیت های شان در دفاع از نازی های اوکرائینی به پاکستان سپرده اند خود را در قبال اوضاع نابسامان کشور که خود به وجود آورده است متأثر و مدافع حقوق بشر جلوه می دهند.

پورتال قبلاً اوضاع کشور را تحلیل و داستان کثیف امپریالیست ها را در تمام این نقل و انتقالات با شم تیز بین سیاسی خود دیده بود و برای آزادی میهن در بند ما در جبهه فرهنگی تلاش های خستگی ناپذیر انجام داده و انجام خواهد داد.

یکی از ویژگی های پورتال نشر تمام مضامینی ست که با روحیه و اهداف پورتال هم آهنگی داشته باشد و مضامینی که خارج از این دایره باشد باز هم بدون سانسور نشر و در اخیر آن تبصره پورتال درج می گردد و نویسنده را متوجه خطاها و انحرافاتش می گرداند.

همکاران پورتال بدون وقفه در تمام ۳۶۵ روز سال مضامین نو را نشر می کنند جا دارد در اینجا از خانم آگاه و سخت کوش "نسرین جان معروفی" یاد کنم که با وجود مریضی از نوشتن و ترجمه کردن مطالب بکر و خوندانی دست نمی کشد داشتن چنین همکارانی که آزادی کشور را برصحت خود ترجیح می دهند مایه مباهات است.

"عمر جان قریش" یکی از همکاران فعال و ستودنی پورتال از کابل با وجود خطراتی که متوجه شان است باز هم دست از نوشتن و نشر اخبار دست اول بر نداشته و اکنون اخبار دست اول را در شکل مضامین تحلیلی ارائه می دهند که هم خوانندگان به آخرین خبرهای مهم دسترسی پیدا می کنند و هم تحلیل های دیالکتیکی شان به فهم هر چه بیشتر اوضاع در کشور کمک شایان می کند.

در اینجا بی مناسبت نخواهد بود که از زنان قهرمان و آزاده کشور یاد کنم که خلاف انتظار امپریالیست ها و نوکران اخوانی و طالبی و تکنوکرات شان که کشور را با طاعون اسلام گرائی آلوده اند باز هم برای آزادی رفع حجاب اجباری کار و تحصیل در برابر جهالت پیشگان مسلمان طالب و اسلام گرا ها به پا خاسته اند تا از آزادی و حریت تمام ساکنان این سرزمین آلوده به جهالت اسلامگرائی به دفاع برخیزند.

منحیث خواننده و یکی از همکاران پورتال کار و فعالیت رفقای پورتال «افغانستان آزاد - آزاد افغانستان» را سازنده و مثبت ارزیابی کرده و به ۱۰ تا ۱۲ ساعت کار روزانه رفیق "موسوی" برای ویراستاری نظم و ترتیب مقالات و درج مقالات در آرشیف های غنی پورتال ارج فراوان می گذارم.

دست طالبان و سرپرستان پاکستانی و اربابان امریکائی طالبان از کشور ما کوتاه

زنده باد زنان با شهامت و شجاع کشور که در برابر طاعون اسلامگرائی به پا بر خاسته اند

مرگ بر امپریالیست های اروپائی و امریکائی و همسایگان اسلامیت افغانستان